
Inquadra il Qr Code
scopri  il mondo C+C
e resta sempre
aggiornato!

SÙ  
salame Milano  
1/2
al kg

8,90€
PERONI 
Birra  
cl 66

0,82€

CAPUTO  
Nuvola farina 
di grano tenero 
Tipo "0"   
kg 25

1,79€

MONTENEGRO 
Amaro 
cl 70

10,50€

14,69€
GRANA PADANO  
dop 1\4
al kg

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002057256001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002150296001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002680149001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008642637001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002753447001&promotion=2500000000783
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ORTOFRUTTA

www.cc-cash.itOfferte valide nel periodo indicato

CLEMENTINE 
 IGp  cestino  
kili 1,5 3,29€

PERE WILLIAMS  
verdi 70/75
al kg 2,39€

PATATE  
sfuse
al kg 0,79€

POMODORO 
PICCADILLY 
g 500 1,49€

LATTUGA  
gentile
al kg 1,49€

MELANZANE TONDE 
NERE
al kg 1,69€

ARANCE NAVEL  
rete  
kili 1,5

2,40€
PERE WILLIAM  
Rosse 
al kg 2,39€

PATATE ROSSE  
���]�K�Û�]�€�3�•�]�M�M�C�•�M 
rete kg 5
al kg

1,19€

ZUCCHINE SFUSE
al kg 1,89€

LATTUGA 
trocadero
al kg 1,69€

FUNGHI  
medi sfusi
al kg 2,59€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008577978001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008594401001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008594602001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008594134001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002010139001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002121048001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008592397001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002098255001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008583588001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002010310001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002088046001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008565551001&promotion=2500000000783


MACELLERIA

3www.cc-cash.it Offerte valide nel periodo indicato

SCAMONE BOVINO 
ADULTO POLONIA
al kg 13,90€

PUNTA SOTTOFESA 
BOVINO ADULTO 
FRANCIA
al kg 14,99€

SALSICCIA  
impasto  
kili 1
al kg 5,49€

PER TE 
sovracosce, fusi di pollo 
sottovuoto
al kg 3,79€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002021079001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002091412001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008595388001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002203762001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002203761001&promotion=2500000000783


PESCHERIA

www.cc-cash.it4

ORATA 600/800 ESTERA 
(FRESCO)

002168471001

CALAMARO ESTERO 
(FRESCO)

VONGOLA LUPINO JUMBO 
(FRESCO)

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?gtin=8033123979092&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002168471001&promotion=2500000000783


www.cc-cash.it

SALUMI

5Offerte valide dal 17/11/2025 al 30/11/2025

SALPI  
Tutto Prosciutto
al kg 9,90€

ASSISI SALUMI  
coscia suino  trancio
al kg 9,95€

GUSTO ANTICO 
Coscia di suino
al kg 8,95€

BONTÀ TOSCANE  
Salame Toscano
al kg 11,20€

FONTEBUONA 
pancetta stagionata 
1\2
al kg 11,20€

MERANO  
Speck Alberto 1/2
al kg 8,90€

NONNO AMILCARE 
capocollo
al kg 14,50€

SALUMIFICIO 
UMBRO  
salsiccia 
g 400
al kg 12,90€

15,50€LA BADIA  
prosciutto di Parma dop
al kg 5,95€FIORUCCI  

Prosciutto Cotto Vellutato
al kg

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002135921001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008569356001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002121381001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008595614001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008585738001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008576504001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008576609001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002164474001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008578269001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008562818001&promotion=2500000000783


FORMAGGI

www.cc-cash.itOfferte valide dal 17/11/2025 al 30/11/20256

SAPORI UMBRI  
Ricotta Vaccina
al kg 3,80€

VECCHIO STAMPO  
pecorino
al kg 21,45€

LA QUERCIA  
Pecorino del Buon 
Contadino
al kg 12,85€

FONTAL  
formaggio 1/4
al kg 7,95€

CASEIFICIO DI 
SORANO CACIOTTA 
AMIATINA
al kg 12,49€ CACIOTTA DI SIENA

al kg 11,95€
OSELLA 
 Formaggio Primo 
sale
al kg 8,90€

MONTELLA  
Ricotta Salata 
Stagionata
al kg 8,99€

GALBANI 
Santa Lucia  
ricotta classica 
g 250 1,00€

BRAZZALE 
provolone  
dolce\piccante  
g 250 2,39€

CASEIFICIO 
AMATRICE  
Ricotta Gentile di 
Pecora
al kg 6,75€

PECORINO  
romano dop 1\4
al kg 14,85€

CASEIFICIO 
MATTEASSI 
PECORINO 
TOSCANO 
STAGIONATO DOP
al kg 15,99€

SAPOROSA  
Cuor di burrata
al kg 9,69€

BRONZETTO 
Pecorino Romano 
DOP 
g 200 3,79€

PARMAREGGIO  
Parmigiano 
Reggiano DOP  
Oltre 30 Mesi  
g 250

5,95€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002143706001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002156156001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002213478001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002168597001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008596203001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008561660001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002098848001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008593809001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002185692001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008569261001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002161787001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008569280001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002112801001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008579442001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002038086001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008586502001&promotion=2500000000783
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TRE STELLE  
Mozzarella di 
Bufala Campana 
�$�u�•�M���3�–�×�]�M 
g 500 5,49€

CIRILLO  
Mozzarella di 
Bufala  
g 250 2,69€

FRESCOLAT 
Stracchino 
Freschissimo  
g 100 0,65€

EXQUISA  
il Fresco Cremoso 
Senza Lattosio  
g 175 0,99€

OK TOAST 
Fettine 
16 fette - g 400 1,89€

BONTÀ VIVA 
Yogurt Intero  
Gusti assortiti  
g 125 0,23€

COLLA 
Pecorino Romano 
DOP Grattugiato  
g 100 1,69€

PAMBUFFETTI 
�Û�K���•�•�]�S�3�M���3�M
baccalà  
4/7  
g 500

19,50€

MARINSIEME 
Cocktail di Mare  
kg 1 11,50€

TREVALLI 
Panna da Cucina  
cl 20 0,89€

LA VALLE 
Burro 
g 250 1,99€

SÙ  
mozzarella  
�Û�]�€�M���3�M�K�é�•�•���M 
pz 5 x g 100 3,65€

OPTIMUS  
Mascarpone  
g 500 3,75€

LE ANTICHE 
TRADIZIONI 
CAPOZIO 
Pasta Fresca di 
Semola  
di Grano Duro  
assortita 
g 500 0,89€

SÙ  
180 Uova Fresche 
Medie Pasta Gialla 
da Allevamento a 
Terra Categoria A34,85€

BACCALÀ SECCO ALI 
BIANCHE 16/20
al kg 19,50€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008588100001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008561113001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008582536001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002160726001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002202355001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008575842001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008563201001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002155794001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002114449001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002173209001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002173209001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002143927001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002164945001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002174925001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002037038001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008569472001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008569473001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002233432001&promotion=2500000000783


SURGELATI

www.cc-cash.itOfferte valide dal 17/11/2025 al 30/11/20258

SPALLA CON COPPA 
suinetto sv
al kg 10,99€

PANE GRIGLIATO  
pretagliato 
g 480 3,09€ FILETTO PANGASIO  

g 800 2,99€

NAI  
tentacoli totano 
cotti tagliato  
g 340 4,19€

GARBO 
arancini cacio 
e pepe 
kili 2 11,99€

GARBO 
arancini alla 
amatriciana 
kili 2 11,99€

SÙ  
Minestrone 
di verdure 
kg 2,5 4,19€

2,39€
PASTASÌ  
gnocchi di patate  
kili 1 1,79€

ORTOLANDIA 
�•�3�‡���K�K�3�M�Û�S�3 
kg 17,39€

URBANI FUNGHI 
Funghi porcini  
prima scelta cubo  
kili 1 

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008588036001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008572533001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008638507001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008597745001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008594096001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008594097001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002094700001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002046303001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002033098001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008572668001&promotion=2500000000783
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VOIELLO 
Pasta La Linguina 
N°112 grani 100% 
�3�•�é�K�3�é�S�3�M�§�€�é�Û�K�é�•�é�M
bronzo  
g 500 0,79€

BARILLA EMILIANE  
pastina all'uovo 
assortita 
g 275 0,69€

LA PASTA DI 
CAMERINO 
pasta uovo assortita  
g 500 1,99€

SCOTTI  
riso bianco 
Chicchi Grossi  
kg 1 1,99€

DESANTIS  
Olio Extra 
Vergine  
di Oliva 100% 
Italiano  
litri 1

9,49€

CIRIO  
olio extra 
vergine di oliva  
classico  
ml 750

4,19€

GIGLI ORO  
Olio di Semi di 
Girasole litri 1

1,89€

CIRIO  
Pelati  
g 400 0,74€

VALGRÌ 
Cuore di Polpa  
pz 3 x g 400 1,59€

MUTTI  
Passata di 
Pomodoro 
g 400x4 3,48€

BARILLA 
Pesto  alla Genovese  
senza Aglio 
g 190 1,59€

CAPUTO  
Pizzeria Farina di 
Grano Tenero Tipo 
"00"  
kg 1 1,19€

MOLINO SPADONI 
Gran Mugnaio  
farina di grano 
tenero  
tipo "00" anti grumi 
kg 1 1,09€

LA FIAMMANTE  
Pa' Pizza Polpa 
Finissima  
kg 2,5 3,59€

LA TORRENTE 
Pomodori pelati  
kg 2,55 
sgocc kg 1,53

3,59€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002173226001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002173231001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002187106001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002187096001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002187103001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008553701001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008553702001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002054346001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002061939001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002162284001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002087674001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002121055001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008552877001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002070801001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002216133001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002216137001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002210568001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002051446001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008552896001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002159368001&promotion=2500000000783


ALIMENTARI
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SIMMENTHAL 
carne lessata 
latt 2 x g 215 4,79€

AS DO MAR  
Filetti di Sgombro  
all'Olio di Oliva  
g 250 5,19€

RIO MARE  
�C�€�3�)�K�3�é�•�3�]�M�Û�K���•�•�3�M���3�M
sgombro  
all'olio extra 
vergine di oliva 
g 120 2,29€

AS DO MAR 
tonno  
all'olio di oliva  
pz 6 x g 70 5,29€

MAREBLU  
tonno  
all'olio di oliva   
pz 3 x g 60 2,39€

RIO MARE 
Tonno all'olio di 
oliva  
Pescato a Canna 
3+1 latt x g 80 4,99€

RIO MARE 
FILOD'OLIO  
Tonno all'Olio di 
Oliva  
4 latt x g 65 4,69€

RIO MARE  
Tonno all'Olio di 
Oliva  
2 latt x g 160 4,99€

MAREBLU TONNO 
AL NATURALE 4 X 
60 G 2,69€

SUNSWEET 
PRUGNE SECCHE 
DENOCCIOLATE 
G 250 3,19€

BONDUELLE PISELLI 
EXTRA FINI  
g 330 1,19€

CIRIO  
fagioli cannellini 
g 370 0,89€

PUCCI 
Olive Nere 
Denocciolate 
g 400 1,19€

MANUZZI  
Noci Sgusciate  
kg 1 10,95€

CALVÉ  
maionese cremosa 
g 439 1,39€

CALVÉ  
ketchup  
g 430 1,99€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002038747001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002155060001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002166644001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002166647001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002228645001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002193433001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002166636001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002206236001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002180235001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002199029001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002210521001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002065745001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=000984872001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=000984873001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002835979001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002167963001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002177664001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002211223001&promotion=2500000000783
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GOLOSI E SFIZIOSI  
cipolle perlina in 
agrodolce 
g 540 - sgocc g 320 1,59€

SACLÀ  
acetelli Giardiniera  
g 290- sgocc g 170 1,09€

ORTOCORI  
�é�K�K�é�M���€�é�����M���é�€���3�]�Û�S�3�M 
g 370 - sgocc 320 3,29€

PUCCI 
 Tartufungo Funghi 
Aromatizzati al 
Tartufo 200 g 1,89€

MULINO BIANCO 
PIADELLE 
CLASSICHE  
g 300 1,49€

MULINO BIANCO  
Pan Carrè   
16 fette - g 285 0,64€

PATA LA GRIGLIATA 
METODO 
ARTIGIANALE 
DOUBLE CRUNCH  
g 130 0,99€

MULINO BIANCO 
Pinsa  
Stesa a Mano  
con Lievito Madre  
g 230 1,98€

GRAN PAVESI  
cracker 
salati, non salati 
g 560 1,59€

MULINO BIANCO  
Pan Bauletto  
cereali e soia 
g 400 1,09€

MULINO BIANCO  
Pan Bauletto 
Integrale  
g 400 1,19€

ORTOCORI 
alla Brace  
peperoni/
melanzane alla 
brace  
g 370/320 sgocc 300 2,69€

SÙ  
biscotti Savoiardi  
pz 18 x g 100

6,79€
AR.PA CACAO 
AMARO SOLUBILE  
1000 g 19,89€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002157712001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002052267001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008553086001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002114580001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002103224001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002096404001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002189464001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002220543001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002320140001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002320140001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002069782001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002341425001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008553073001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008553083001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002198365001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008612656001&promotion=2500000000783
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ZYMIL   
latte UHT  
parzialmente 
scremato senza 
lattosio 
litri 1

1,55€

LAVAZZA A MODO 
MIO SUERTE  
36 Capsule  
g 270 6,99€

SIR WINSTON TEA  
Tè Verde  
�å�ç�M�Û�K�•�€�3 1,49€

SEGAFREDO 
���é�×�!�M�R�é���3�S�é�•�] 
Crema Ricca  
g 250 3,39€

TWININGS 
Infusi Assortiti 
�å�ã�M�Û�K�•�€�3�M�a�M�)�M�ç�ã�_�æ�ã 2,49€

LAVAZZA  
Crema e Gusto 
Espresso  
Macinato 
g 250 4,29€

0,77€
GALATEA 
Latte UHT 
Parzialmente Scremato  
litri 1 7,39€

MOTTA  
Espresso Cremoso 
Kit Accessori + 
Cialde Universali 
Compostabili 
50 pz x g 75,99€

BEST ESPRESSO 
���é�×�!�M���€���R�]�‡�]�M�3�S�M���é�}�‡�–�K���M 
�}�À�M�è�ã�M�a�M�)�M�æ�ã�ã

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008790564001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002183864001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002195974001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002063081001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002209697001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002057457001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002162375001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002190702001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002235712001&promotion=2500000000783
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LA GOLOSINA 
crema spalmabile 
al pistacchio 
g 750 9,99€

NESQUIK  
palline con cereali 
Integrali al cacao  
g 375 2,59€

MULINO BIANCO  
Fette biscottate 
integrali  
g 630 1,89€

FITNESS  
Original Cereali 
Integrali  
g 375 2,29€

SALTARI 
Biscotti Casarecci  
assortiti 
g 700 1,99€

MULINO BIANCO  
frollini classici 
assortiti  
g 350 1,25€

MULINO BIANCO 
biscotti Buongrano  
g 350 1,49€

PAVESI 
Pavesini classici, 
cacao 
pz 8  g 200 1,75€

MULINO BIANCO  
Plumcake 
Classico  
pz 10 - g 330

1,75€

PAN DI STELLE 
Merenda pan di 
spagna  
al cacao e 
crema al latte  
g 280

2,19€

TOGO 
Pasticceria al Latte  
g 120 1,49€ FERRERO NUTELLA  

120 pz - kg 1,8 22,80€

DELVERDE 
GRANFETTA 
CLASSICA  
16 x 15 g 0,89€

LOACKER 
wafer 
Napolitaner, 
Cremkakao 
pz 4 x g 45 1,99€

RIGONI DI ASIAGO 
confetture Bio 
assortite 
g 340, g 330 2,99€

CAMEO CIOBAR  
Fondente 
g 23 x 5 1,59€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002179109001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002210234001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002210235001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002320798001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002185813001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002185814001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=001324526001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002048170001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=000321640001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=000321640001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002185635001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002185635001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002178881001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002038292001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002174605001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002131222001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002109079001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002101903001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002228454001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002058999001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002065799001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002101246001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002360681001&promotion=2500000000783
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SANTANGELO  
Panettone 
Tradizionale  
g 900 8,90€

SANTANGELO  
panettone dark  
g 900 11,50€

SANTANGELO  
Pandoro 
Tradizionale  
g 900 8,98€

MELEGATTI 1894  
Pandoro al 
Limoncello di Capri   
g 750 5,39€

BAULI  
il Panmoro di 
Verona  
kili 1 6,98€

MOTTA 
Tartufone  
g 750 6,79€

SANTANGELO 
Panettone 
���3�]�����]�K�é�•�]�_�Û���/�3 
g 900 10,50€

BALOCCO PANETTONE/
PANDORO  
Gocciolotto con Maxi 
Gocce di Cioccolato  
g 800 5,98€

BAULI IL PANDORO 
DI VERONA/
PANETTONE 
CLASSICO  
g 700 4,49€

MELEGATTI 1894  
Dolci Bollicine 
Panettone 680 g + 
Vino Spumante 
cl 75 6,79€

SAPORI  
ricciarelli assortiti 
cioccolato fondente  
g 192 5,69€

ORE LIETE  
la Pasticceria 
Assortita  
g 350 6,59€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002040442001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002045568001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002195762001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002207797001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002195761001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002207810001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002233377001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002098887001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002195763001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002189031001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002189030001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002195844001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002182578001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008578143001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008578142001&promotion=2500000000783
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VERGANI  
Sultano fondente\
gianduia 
g 250 3,98€

LA LUISA  
torrone nocciolato 
assortito 
g 250 2,98€

SPERLARI  
Torrone Classico  
alla Mandorla  
g 150 3,49€

NARDONE  
Torrone 
Pannardone alla 
Mandorle  
g 150 2,39€

STOCCO  
torrone tenero alle 
mandorle ricoperto 
di cioccolato  
g 175 1,99€

STOCCO  
torrone tenero 
mandorle g 150 1,49€

STOCCO  
torrone tenero alle 
nocciole  
g 150 1,55€

NARDONE  
Pannardone, 
torrone morbido 
caramello, 
cioccolato 
 g 150 2,39€

NARDONE  
croccantini  
g 150 2,49€

SAPORI 
Cavallucci  
g 300 2,25€

NOVI  
NeroNero  
cioccolato assortito 
g 75 1,79€

WITOR'S  
Fantasy  
praline di cioccolato 
assortite  
g 700 7,49€

WITOR'S 
il Boero Originale\ 
collection 
g 650 8,49€

WITOR'S  
il Boero assortiti 
g 200 2,64€

NOVI  
praline assortite 
g 130/160 3,39€

NOVI  
Nocciolato 
g 130 2,69€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008554519001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008593340001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008593341001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008593342001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002032646001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002035352001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002067925001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002149208001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002175718001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002188897001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=004262085001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002195857001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002195856001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002104634001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002207408001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002237915001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002237916001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002237914001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002232332001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002232334001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002195577001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002207590001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002105272001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002201552001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002237913001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002193982001&promotion=2500000000783
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DUCHESSA LIA  
Brachetto d'Acqui 
DOCG Dolce  
cl 75

4,69€

LA GIOIOSA 
Valdobbiadene 
Prosecco DOCG  
cl 75

4,49€

SANTA 
MARGHERITA 
Prosecco DOC 
Extra Dry  
cl 75

4,29€

TERRE DELLA 
SIGNORIA 
PROSECCO BRUT 
DOC  
cl 75

2,79€

MAXIMILIAN I 
Spumante assortito  
cl 75

2,49€

NOVI  
NeroNero 99% 
Cacao Assoluto 
Extra Fondente  
g 75 2,59€

BUCCIARELLI  
vino aromatizzato 
cl 75

5,49€

NOVI  
NeroNero 88% 
Cacao Vigoroso 
Extra Fondente  
140 g 3,39€

 € 25

 € 50

 € 100

Regala una card piena di 

GUSTO E CONVENIENZA

Le gift card del 
Gruppo Unicomm

Gift card valide nei punti vendita  
indicati nel sito

Vai sul sito www.unicomm.it 
seleziona la voce Gift card  

e segui le istruzioni

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002119912001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=000713554001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002159991001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002222223001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002216669001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002216681001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002175329001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002114870001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002237898001&promotion=2500000000783
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BUD  
Birra 
bott 3 x cl 33 2,09€

BAVARIA  
birra Premium 5.0%  
cl 66 0,90€

PERONI  
Birra Senza Glutine  
3 bott x cl 33 2,79€

PERONI  
Birra Nastro Azzurro  
2 latt x cl 33 1,39€

BEARBEER  
birra strong lattina  
cl 50 1,09€

KOZEL  
birra dark/ dark  
lager premium  
cl 50 1,09€

BECK'S  
Birra pilsner 
tedesca  
cl 33 0,65€

ICHNUSA 
Birra   
cl 66 1,05€

ICHNUSA  
Birra Anima Sarda 
2 latt x cl 33 1,45€

MESSINA  
birra cristalli di sale  
cl 33x3 2,59€

MORETTI  
���3�€�€�é�M�Û�K�•�€�é�•�é�M 
a freddo  
cl 33 x 3 1,69€

ICHNUSA  
���3�€�€�é�M�S�]�S�M�Û�K�•�€�é�•�é�M 
cl 44 0,85€

FRANZISKANER  
Birra Weisse 
Bavarese  
cl 50 1,09€

DESPERADOS  
birra 
aromatizzata con 
tequila 
cl 33 1,19€

CERES 
Birra Strong Ale 7,7 
cl 33x3 3,79€

TENNENT'S SUPER  
birra strong lager  
doppio malto 
cl 44 1,19€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002034591001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002037929001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002171261001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002172924001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002222381001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002209512001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002209514001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002684710001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002165797001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002192546001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002229774001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002229772001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002234938001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002039665001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002047581001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002104797001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002222187001&promotion=2500000000783
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CARDETO  
Orvieto classico  
cl 75

2,49€

CARDETO  
vino Rupestro  
cl 75

2,49€

SPOLETODUCALE  
Rosso Montefalco  
cl 75

3,29€

FILARE DEI 
CIPRESSI 
Chianti DOCG 
cl 75

2,19€

TENUTE DEL 
CERRO  
Rosso di 
Montepulciano  
DOC Toscana 
cl 75

3,98€

GAMBELLI 
PASSERINA 
MARCHE IGT  
cl 75

1,79€

MERLOT  
Corvina delle 
Venezie Sartori Igt  
cl 75

2,49€
TAVERNELLO 
Vino  
litri 5 5,98€

SANTA CRISTINA  
Giardino Toscana 
IGT Rosé  
cl 75

4,98€

CONTE DI 
CASTELVECCHIO  
Trebbiano, 
Cerasuolo, 
Montepulciano 
d'Abruzzo  
DOC  
cl 75

1,49€

AMERINI NARNI 
ciliegiolo  
cl 75

3,29€

SANTA CRISTINA 
Vermentino 
Toscana IGT 
cl 75

4,98€

TERRE DE TRINCI 
Sagrantino di  
Montefalco DOCG 
cl 75

4,98€

TUDERNUM  
grechetto\rosso 
umbria IGT 
litri 3 6,69€

TENUTA COCCI 
GRIFONI VINO 
ROSSO PICENO 
DOC  
cl 75

3,79€

BRUMALE  
Vini DOC  
cl 75

1,98€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002114833001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002114796001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002094638001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002146800001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002222265001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008587223001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008623490001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002052661001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002052661001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002216806001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008595759001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008595758001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002114799001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002216807001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002114816001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002114774001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002114775001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008556251001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=000714810001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002108782001&promotion=2500000000783
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LA GIOIOSA 
Aperitivo 
Spritzzoso 
cl 75

2,79€

NONINO  
Grappa 43°  
cl 70

10,90€

BONAVENTURA  
Maschio la Grappa 
903 Barrique  
cl 35

6,59€

JACK DANIEL'S  
Tennessee Honey  
litr 1

20,90€

DOLCE VITA  
Dry Gin 
cl 70

10,90€

CAELESTIS GIN 
ERBE AROMATICHE  
cl 50

4,49€

LIMONCÈ  
Limoncello 
Tradizionale 
cl 50

4,69€

LA GIOIOSA  
Spritzzoso  
pz 2 x cl 20 2,69€

13,80€
BONAVENTURA MASCHIO  
La Grappa 903 Barrique  
cl 70 9,29€

BAILEYS  
Irish Cream  
cl 70 6,90€

RAMAZZOTTI  
Sambuca  
cl 70

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002168473001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002101020001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002061453001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002104995001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008556766001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002215282001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002230888001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002045442001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002763175001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002090631001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002206187001&promotion=2500000000783


BEVANDE
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LEVISSIMA  
acqua minerale  
naturale 
cl 75 0,36€

LEVISSIMA 
acqua naturale 
cl 33 0,38€

LEVISSIMA 
Acqua Naturale  
litri 1 0,40€

VITASNELLA  
acqua naturale 
litri 1,5

0,33€

BRAVO  
bevanda  
assortita 
litri 2 1,79€

VIVA  
Acqua Minerale  
Naturale\Frizzante  
cl 50 0,13€

VALMORA 
Acqua Minerale 
Naturale  Sorgente 
Alpina 
litri 1,5

0,25€

PANNA 
Acqua Minerale 
Oligominerale  
Naturale 
litri 1,5

0,36€

YOGA OPTIMUM   
Succhi  
cl 20 0,55€

FUZE TEA 
Classico e Zero 
Pesca, Limone 
litri 1,25

0,95€
RECOARO ACQUA 
BRILLANTE 
 cl 33 0,40€

RECOARO 
acqua brillante 
tonica   
bott 6 x cl 20 2,49€

SAN BENEDETTO 
Bibite assortite 
litri 1,5

0,55€
RED BULL  
Energy Drink 
cl 25 0,82€

SAN PELLEGRINO 
bibite classica, zero 
assortite 
cl 33 0,45€

https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002178430001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002079458001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002146828001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002060317001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002232821001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002232822001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008555764001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008555765001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008555766001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002222596001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002671984001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008623399001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008623401001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002190659001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002198157001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=000676115001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002145900001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002676175001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=008615327001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002110297001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002055841001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002214204001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002222142001&promotion=2500000000783
https://promo.unicomm.it/cc-cash/product?code=002235374001&promotion=2500000000783
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SOLE  
Detersivo Lavatrice  
Bianco 
Splendente/  
Proteggi Colore 
41 lavaggi 
litri 1,85

2,75€

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE 
CLASSICO  
litri 2

1,89€

CANDEGGINA  
Classica 
litri 4

1,09€

CHANTECLAIR  
Sgrassatore 
Universale 
ml 600

1,95€

VETRIL  
Spray Detergente  
ml 650

1,35€

PULIRAPID  
Anticalcare 
Igienizzante  
ml 500

1,25€

SVELTO  
ml 980

1,19€

MAXI' 
ASCIUGATUTTO 
DECORATO  
2 veli - 95 strappi 
pz 2

0,85€
ASTOR 
Bobirol Extra 2 Veli 
800 Strappi 16,80€

LB2 
25 Tovaglie 
100x100 - TNT 4,94€

WALKING 
Guanto Nero Chef 
U&G  
Varie Dimensioni 
pz 100 2,65€

DIAVOLINA  
accendifuoco  
40 cubi 1,28€

AMUCHINA  
Igienizzante 
Detersivo Senza 
Risciacquo, 
Anticalcare Bagno 
ml 750

1,65€



IGIENE PERSONA
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AZ  
Dentifricio  
ml 65/75 0,85€

VIDAL  
bagnodoccia 
ml 600 1,49€

ELVIVE  
shampoo/balsamo  
assortiti 
ml 300/250 2,69€

L'ORÉAL PARIS 
Studio Line Linea 
Fissanti 2,99€

SPUMA DI 
SCIAMPAGNA 
sapone liquido  
Ecoricarica  
assortito 
litri 1,5 2,39€

GLYSOLID  
Crema Mani Classica  
ml 100 2,29€

BOROTALCO  
Deodoranti assortiti 2,75€

ROTOLONI REGINA 
carta igienica  
12 rotoli
al pezzo 7,49€

CESAR 
Patè per cane 
assortiti 
g 150 0,75€

PEDIGREE BISCROK  
Biscotti per Cane  
Multi Mix  
g 500 1,99€

MIGLIOR GATTO 
Bocconcini assortiti  
g 405 0,49€

MIGLIOR CANE 
Crocchette Gatto 
Cocktail 
kg 4 5,59€
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PONTI 
Aceto Balsamico 

di Modena IGP 
cl 50

2
PUNTI
OGNI PEZZO 

BELISARIO  
Verdicchio di 
Matelica DOC  

litri 3

3
PUNTI
OGNI PEZZO 

BAVARIA  
IPA 0.0% Alc. Vol.  

cl 50

1
PUNTO
OGNI PEZZO 

VITASNELLA  
acqua naturale 

pz 6 x cl 50

1
PUNTO
OGNI PEZZO 

3 GOBBETTI 
Orzo Macinato 

g 500

1
PUNTO
OGNI PEZZO 



CONTENITORE ASPORTO 
CARTONCINO KRAFT

19,7X14X6,3  
pz 50 

11,90€
14,90

20X14X9 
pz 40 

11,90€
14,90

19,7X9X7,5 
pz 50 

12,70€
15,90

11X9X6,3 
pz 50 

7,28€
9,10

8X7X10 
pz 25 

3,90€
4,90

CONTENITORE HAMBURGER 
CARTONCINO KRAFT +PE  
cm 13,5X12,5X7,5 - pz 50

8,80€
11,00

BICCHIERI CARTONCINO 
PLA BIO COMPOSTABILI 
pz 50

ml 237

2,80€
3,50

ml 118

1,68€
2,10

ml 177

2,30€
2,90

ml 355

3,19€
3,99

VASSOI IN CARTONCINO ANTIGRASSO 
HOT MEAL 
pz 50 

12X8,5X2

2,08€
2,60

14X10X3

2,30€
2,90

16X12X4

2,70€
3,40


